
 

 

Prefeitura Municipal de Itaituba
ESTADO DO PARÁ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 0113, de 26 de novembro de 2018. 

 

“ALTERA O ARTIGO 17, DO DECRETO 112, DE 21 

DE NOVEMBRO 2018, QUE DISPÕE SOBRE O 

PROGRAMA DE REGULARIZAÇÃO INCENTIVADA 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR, Prefeito Municipal 

de Itaituba, no uso das atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

 

DECRETA: 
 

 

 

Art. 1º. O artigo 17 do Decreto 112, 21 de novembro de 2018, passa a vigorar com a seguinte 

redação: 

 

             Art. 17. Os benefícios previstos neste Decreto vigorarão até 28 de dezembro de 

2018. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

                      

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do Pará, em 26 de 

novembro de 2018. 

 
 

Valmir Climaco de Aguiar 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Ronny Vonn Corrêa de Freitas  
Secretário Municipal de Administração 

 

 

Registrado na Secretaria Municipal de Administração, publicado no Diário Oficial do Município/Jornal Oficial Eletrônico dos 

Municípios do Estado do Pará, Portal Transparência do Município e por afixação no local de costume, na data supra. 


